como desenvolver atividades técnicas na elaboração do PES-RMS. O Escritório Central 
supracitado está localizado na Avenida Luís Viana Filho, nº 13.223, Condomínio Hangar 
Business Park, Torre 3 – Sala 816, Bairro São Cristóvão, Salvador/BA, CEP 41.500-300. 
A área total do Escritório Central é de 489 m² (quatrocentos e oitenta e nove metros 
quadrados), com 4 (quatro) sanitários dispostos de forma estratégica. 

Além disso, o escritório disponibilizado será composto por mobiliário, materiais de 
escritório, aparelhos para emissão de fotocópias e impressão, acesso à internet banda